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VÄLTETTÄVISSÄ OLEVA VAKAVA TAPAHTUMA (NEVER EVENT)

Virhe asiakkaan tai potilaan tunnistamisessa johtaa kuolemaan tai pysyvään haittaan.

YLEISET

Pään, kaulan, rintakehän tai muun kehon osan juuttuminen sängyn rakenteisiin

Nenän tai suun kautta viedyn mahaletkun sijaintia hengitysteissä ei havaita ennen käyttöönottoa

Happea tarvitseva asiakas tai potilas kytketään virheellisesti ilmavirtauskanavaan kytkettyyn virtausmittariin 
(ilmaan)

Mahdollisia dg-koodeja: T81.8, T81.9

Asiakkaan tai potilaan tunnistamisvirhe

ABO-yhteensopimattoman veren tai elimen siirto
Tahaton ABO-yhteensopimattoman veren komponenttien siirto. AB0-yhteensopimattoman veren komponenttien siirto saattaa joissakin 
tilanteissa olla tietoista ja perusteltua, jolloin kyseessä ei ole never event.
Tahaton ABO-yhteensopimattoman elimen käyttö elinsiirroissa. Joissakin tilanteissa on kliinisesti perusteltua käyttää AB0-
yhteensopimatonta siirtoelintä.
Mahdollisia dg-koodeja: Y65.0, T80.3

Asiakkaan tai potilaan pää, kaula, rintakehä tai muu kehon osa juuttuu kiinni sängyn rakenteisiin, jonka seurauksena on vakava vamma tai 
kuolema.
Mahdollisia dg-koodeja: S00-S19

Nenän tai suun kautta viedyn mahaletkun sijaintia hengitysteissä ei havaita ennen kuin aloitetaan ravitsemuksen tai lääkityksen anto tai 
huuhtelu.

Mahdollisia dg-koodeja: T81.58, T81.6

Lääkityksen väärä annostelureitti

Insuliinin huomattava yliannostus
Yliannostuksella tarkoitetaan tilannetta, jolloin asiakkaalle tai potilaalle annetaan 10-kertainen tai suurempi annos insuliinia.
Lyhytvaikutteinen ja pitkävaikutteinen insuliini vaihtuvat, jolloin asiakas tai potilas saa 10-kertaisen tai suuremman annoksen insuliinia

Laimentamattoman kaliumliuoksen annostelu laskimonsisäisesti

KIRURGIA

Mahdollisia dg-koodeja: T80.8, T80.9, Y63, Y63.8, Y63.9, Y65.1 ja lisäksi ilmoitetaan lääkkeen ATC-koodi

Metotreksaatin yliannostus muussa kuin syövän hoidossa

Vierasesineen jääminen potilaaseen toimenpiteessä

Laimentamatonta kaliumliuosta annostellaan tahattomasti laskimonsisäisesti, jonka seurauksena potilas saa vakavan sydämen 
rytmihäiriön tai potilas menehtyy.

Mahdollisia dg-koodeja: T80.8, T80.9, Y63, Y63.0, Y63.1, Y63.8, Y63.9, Y65.1 ja lisäksi ilmoitetaan lääkkeen ATC-koodi

Asiakkaalle / potilaalle tapahtuu jokin seuraavista:
   ● Laskimonsisäiseksi tarkoitettu opioidi tai solusalpaaja annetaan selkäydinnestetilaan.
   ● Suunkautta annettava lääke tai huuhteluneste annetaan parenteraalisesti mitä tahansa reittiä (laskimonsisäisesti, 
       lihaksensisäisesti, ihonalaiseen kudokseen tai ihon sisäisesti).
   ● Lääkitys, joka oli tarkoitettu annettavaksi epiduraalitilaan (kovan selkäydinkalvon ja selkänikaman välinen tila selkärangan 
       alueella) annetaan laskimonsisäisesti.

Väärä toimenpiteen kohde

KUUMAN LINJAN INDIKAATTORIT

Mahdollisia dg-koodeja: T36, Y63.1, Y63.8, Y63.9, Y65.1 ja lisäksi ilmoitetaan lääkkeen ATC-koodi

Yliannostuksella tarkoitetaan metotreksaatin annostelemista mitä tahansa reittiä useammin kuin kerran viikossa potilailla, joilla ei 
hoideta syöpää metotreksaatilla.
Mahdollisia dg-koodeja: T36 ja lisäksi ilmoitetaan lääkkeen ATC-koodi

Vierasesine, joka oli tarkoitus poistaa, jää potilaan sisälle invasiivisen toimenpiteen päätyttyä. Invasiivisella toimenpiteellä tarkoitetaan 
tässä yhteydessä esimerkiksi leikkauksia, toimenpideradiologiaa, kardiologiaa, alatiesynnytykseen liittyviä toimenpiteitä ja leikkaussalin 
ulkopuolella tehtäviä toimenpiteitä.

Asiakas tai potilas, joka tarvitsee lisähappea, liitetään ilmakanavaan kytkettyyn virtausmittariin, kun tarkoituksena oli liittää 
happivirtaukseen. Seurauksena on vakava haitta tai kuolema.
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Väärällä toimenpiteen kohteella tarkoitetaan invasiivista toimenpidettä, joka tehdään väärälle puolelle tai väärään kohtaan. Tapahtuma 
voi tulla ilmi missä tahansa toimenpiteen vaiheessa aloittamisen jälkeen. Väärällä kohteella tarkoitetaan esimerkiksi väärää elintä, 
raajaparia, sormea, varvasta, nikaman välilevyä, kohtaa kohde-elimessä tai potilasta. Invasiivisella toimenpiteellä tarkoitetaan esimerkiksi 
kirurgiaa, toimenpideradiologiaa, dreenin asentamista, biopsian ottoa, puudutuksia ja anestesiologisia toimenpiteitä.

Mahdollisia dg-koodeja: T88.8, T88.9, Y65.5, Y65.8

Väärä implantti tai proteesi

MUUT KUUMAN LINJAN INDIKAATTORIT
Asiakkaaseen tai potilaaseen hoidon aikana kohdistunut fyysinen tai psyykkinen väkivalta, josta on seurauksena 
vakava haitta 
Vakavat haitat/vaaratapahtumat, esim. vaaratapahtumailmoituksista tai GTT:llä esiin tulleet
Korvatut potilasvahingot
Kantelut, jotka ovat johtaneet hallinnolliseen ohjaukseen

Potilaalle asennetaan implantti tai proteesi, joka poikkeaa toimenpidesuunnitelmasta perusteettomasti. Tapahtuma havaitaan missä 
tahansa vaiheessa toimenpiteen jälkeen.

Mahdollisia dg-koodeja: Y65.5, Y65.8
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